

工程量清单计价表

项目名称:2023年安全及劳保物资采购项目

单位: 元

序号	物资名称	物资类别	推荐品牌	规格型号	数量	单位	不含税全费用 综合单价	不含税合价 (元)	备注
	安全及劳保物资								
1	安全帽	劳保物资	3M、梅思安、霍尼韦尔	安全帽ABS 防砸抗冲击、透气款、一字扣拉绳、旋转调节扣	800	个	48.74	38992.00	
2	反光背心	劳保物资	安大叔、路达、亿中	反光面积0.13M、反光条宽度5CM、透气款+3M反光条、右胸加挂执法记录仪专用织带, 前后热转印	1756	件	36.40	63918.40	
3	劳保鞋	劳保物资	匹克、朗盟、3m	型号: 5312/5304 功能: 防静电、防砸、防刺穿	1668	双	167.71	279740.28	
4	防晒衣	劳保物资	任意品牌	专业第三方检测机构检测报告(有效隔绝紫外线95%≥)、透气性好	1177	件	79.00	92983.00	
5	冰袖	劳保物资	任意品牌	专业第三方检测机构检测报告(有效隔绝紫外线95%≥)	1558	双	24.35	37937.30	
6	遮阳帽檐	劳保物资	任意品牌	专业第三方检测机构检测报告(有效隔绝紫外线95%≥)	856	顶	42.90	36722.40	
7	反光雨衣	劳保物资	任意品牌	牛津布面料+3M反光条, 黄绿色、分体雨衣	756	件	245.90	185900.40	
8	雨靴	劳保物资	回力、路利王、固莱科	注塑牛津底、内衬布	735	双	41.42	30443.70	
9	绝缘手套	劳保物资	双安、中宝、阳光	规格: 电工绝缘220V-380V	59	双	50.80	2997.20	
10	绝缘靴	劳保物资	双安、中宝、阳光、糖朝	绝缘等级20KV	26	双	73.43	1909.18	
11	防滑手套	劳保物资	任意品牌	尼龙材质	7400	双	4.00	29600.00	
12	防滑纱布手套	劳保物资	任意品牌	棉纱材质	5700	双	3.90	22230.00	
13	劳保线手套	劳保物资	任意品牌	高品质棉线 800G	30099	双	1.16	34914.84	
14	护目镜	劳保物资	3M、霍尼韦尔、代尔塔	防雾防刮擦防飞溅	360	双	22.50	8100.00	
15	带灯安全帽	劳保物资	任意品牌	安全帽ABS 防砸抗冲击, 带LED灯可充电	40	个	82.50	3300.00	
16	灭火器箱	安全物资	任意品牌	不锈钢材质, 厚度不低于0.5mm	120	个	86.84	10420.80	



工程量清单计价表

项目名称:2023年安全及劳保物资采购项目

单位: 元

序号	物资名称	物资类别	推荐品牌	规格型号	数量	单位	不含税全费用 综合单价	不含税合价 (元)	备注
17	4KG干粉灭火器	安全物资	任意品牌	新国标3C认证	290	个	55.10	15979.00	
18	防毒逃生面具	安全物资	任意品牌	新国标3C认证	310	个	28.73	8906.30	
19	消防水带	安全物资	天广/闽山 /山河、 沱 雨	新国标3C认证 厚款纱红胶10-65- 20米 包含水枪头+接扣+卡箍	41	盘	185.82	7618.62	
20	消防服战斗套装	安全物资	火焰战士、美康、 华通、梅思安	难燃织物复合材料	12	套	2096.17	25154.04	
21	担架	安全物资	任意品牌	铝合金、牛津面料	14	副	189.33	2650.62	
22	消防腰斧	安全物资	天广/闽山 /山河、 沱 雨	碳钢斧	22	把	81.98	1803.56	
23	消防扳手	安全物资	天广/闽山 /山河、 沱 雨	高强碳钢	16	把	39.78	636.48	
24	无后坐力水枪	安全物资	天广/闽山 /山河、 沱 雨	国家消防装备质量监督检测中心检 测报告	13	支	1280.00	16640.00	
25	化学品储存柜	安全物资	任意品牌	型号: 8912001 12加仑 /45L591MM*457MM*889MM、冷 轧钢板, 双层防火结构, 有FM认 证, 十年保质	13	个	5116.67	66516.71	
26	正压呼吸器气	安全物资	绿消、江固、3m、 梅思安	新国标3C认证	12	套	4161.12	49933.44	
27	警示带	安全物资	任意品牌	新料 50M*6CM	1000	卷	7.51	7510.00	
28	警示反光路锥	安全物资	任意品牌	70CM*34CM、橡胶, 反光晶格	2210	个	27.81	61460.10	
29	磁吸警示灯	安全物资	任意品牌	abs外壳, 高透光性聚碳酸酯PC	360	个	100.40	36144.00	
30	强光手电筒	安全物资	海洋王、神火、华 升、南糠	强光手电筒变焦远射USB充电式	247	支	213.35	52697.45	
31	太阳能爆闪灯 (含支架)	安全物资	任意品牌	红蓝双色, ABS塑料	330	个	218.07	71963.10	
32	防爆充电柜	安全物资	任意品牌	45加仑/170升 180CM*109CM*48CM、双锁/4块可 调节板/1漏电开关/2通风孔/4座32 位插座	7	个	4660.00	32620.00	

工程量清单计价表

项目名称:2023年安全及劳保物资采购项目

单位: 元

序号	物资名称	物资类别	推荐品牌	规格型号	数量	单位	不含税全费用 综合单价	不含税合价 (元)	备注
33	防汛沙袋	安全物资	任意品牌	有质量监督检测报告、30*70CM 厚度4*4	1500	个	55.83	83745.00	
34	肩夹式警示爆闪灯	安全物资	任意品牌	6CM*3CM*1.5CM, 红蓝双色	585	个	36.32	21247.20	
35	干粉推车灭火器	安全物资	联塑、永安、桂安、利生	新国标3C认证, 24KG	30	个	628.75	18862.50	
36	水基灭火器	安全物资	联塑、集太、倍宁、神龙	新国标3C认证, 3L	198	个	86.07	17041.86	
37	安全绳	安全物资	民乐、利奇、腾达、守众	外层优质纤维, 内置钢丝, 8个粗绳, 3个粗心, 承重300KG	76	条	146.51	11134.76	
38	独立烟感	安全物资	168、松下、东消	新国标3C认证	160	个	40.60	6496.00	
39	4KG灭火吊球	安全物资	任意品牌	新国标3C认证	92	个	132.75	12213.00	
40	箭头高反光贴纸	安全物资	任意品牌	高反光贴纸 警示反光膜高亮反光胶带, 10CM*24M	140	卷	52.43	7340.20	
41	红白警示链条	安全物资	任意品牌	PE塑料, 厚度6mm, 25米	80	包	61.21	4896.80	
42	交通导流指示牌	安全物资	任意品牌	长120*脚宽40*高110cm, 箭头向右	148	个	226.67	33547.16	
43	交通导流指示牌	安全物资	任意品牌	长120*脚宽40*高110cm, 箭头向左	28	个	226.67	6346.76	
44	交通导流指示牌	安全物资	任意品牌	长120*脚宽40*高110cm, 双向	38	个	226.67	8613.46	
45	交通安全警示牌	安全物资	任意品牌	长120*脚宽40*高110cm, 定制警示内容	220	个	226.67	49867.40	
46	交通指挥棒	安全物资	任意品牌	LED指挥棒红蓝双闪 充电型 长30cm 直径4cm 净重0.25kg	205	个	55.03	11281.15	
47	伸缩路锥	安全物资	任意品牌	反光伸缩路锥45CM 牛津布折叠路障锥	240	个	43.00	10320.00	
48	塑料防撞桶	安全物资	任意品牌	60*80cm	164	个	101.05	16572.20	

工程量清单计价表

项目名称:2023年安全及劳保物资采购项目

单位: 元

序号	物资名称	物资类别	推荐品牌	规格型号	数量	单位	不含税全费用 综合单价	不含税合价 (元)	备注
49	铁马护栏	安全物资	任意品牌	黑黄 150*100cm、镀锌管	520	个	67.27	34980.40	
50	多功能梯	安全物资	任意品牌	两米、铝材、可折叠、折叠臂加固	11	个	401.00	4411.00	
51	防坠器	安全物资	3M、钢盾、WEISI/威士、安捷顺、西德宝	自控防坠器承重150KG、20米	21	个	1388.50	29158.41	
52	泵吸式四合一气体检测仪	安全物资	霍尼韦尔、英思科、盟甫安	型号: MP400P IP防护等级: IP65 (泵吸式)。防爆认证: 中国认证: China Ex ia IIC T4 Ga	16	个	5834.33	93349.28	
53	救生衣	安全物资	永晟、一顺、泰兴	EPE泡沫浮材 反光条	90	件	78.33	7049.70	
54	救援三脚架	安全物资	上海守众、霍尼韦尔、建刚	有质量监督中心检验报告	6	个	2440.69	14644.14	
55	风管	安全物资	阿斯卡利、六奥、HEYUNCN、欧士戈、阿 斯卡利	10米尼龙风管	11	个	460.92	5070.12	
56	鼓风机	安全物资	任意品牌	防爆 尺寸: 12寸 功率: 500W 通风量: 3900M3/H 转速: 2800r/min	10	个	2530.97	25309.70	
57	应急照明灯	安全物资	敏华、桂安、FSL、艺光	3C认证, 新国标消防应急灯	110	个	44.92	4941.20	
58	扎带	安全物资	任意品牌	自锁式尼龙扎带/100条/包	63	包	21.67	1365.21	
59	长管呼吸器	安全物资	任意品牌	蓄电池≥3小时, 20米长管聚氨酯PU材质、特种防护用品检测报告	12	套	4010.00	48120.00	
60	轴流风机	安全物资	阿斯卡利、六奥、HEYUNCN、欧士戈、阿 斯卡利	220V 550W 12寸风机	8	个	877.39	7019.12	
61	塑料铁马	安全物资	任意品牌	HDPE材质, 长: 140cm,高: 100cm, 7KG	710	个	121.67	86385.70	
62	防爆对讲机	安全物资	特易、宝锋、普乐仕、北峰、KOLEE/科立捷、普星	IIB防爆等级、防爆合格证书	18	个	1636.28	29453.04	
63	灭火毯	安全物资	胜安、百舸、洪湖	1.5*1.5M、玻璃纤维、国家消防装备质检报告	34	条	41.51	1411.34	
64	救生圈	安全物资	东台、一顺、泰兴	实心塑料	82	个	93.43	7661.26	

工程量清单计价表

项目名称:2023年安全及劳保物资采购项目

单位：元

[illegible]